



**TUFAD Gümüşhane'de-** Gümüşhane Kültür-Sanat grubu tarafından Gümüşhane'ye davet edilen TUFAD (Turizm ve Folklor Araştırmaları Derneği), 'Gümüşhane Uluslararası 19. Kuşburnu Pestil Kültür Sanat Festivali'ne katılmak üzere yaptığı çalışmalarını tamamlayarak Gümüşhane'ye vardı. TUFAD, Festivale 20 dansçı, 6 müzisyen 2 eğitmen 3 yönetici ile katıldı. 22 Ağustos Çarşamba sabahı Ankara üzerinden Gümüşhane'ye giden TUFAD halk dansları ekibi, Gümüşhane'de 19.'su organize edilen festivalde sevgi ve kardeşlik için gösterilerde bulunacak. (Mustafa ERKAN)

## "I. Uluslararası Girne Belediyesi Halkdansları Festivali" başlıyor

Belediyemiz tarafından, bu yıl ilk kez düzenlenen "I. Uluslararası Girne Belediyesi Halkdansları Festivali" 24 Ağustos - 26 Ağustos 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Girne Belediyesi Basın ve Halkla İlişkiler Birimi'nden yapılan açıklamada;

İkeminin tanıtımı açısından da büyük önem taşıyan "I. Uluslararası Girne Belediyesi Halkdansları Festivali" bugün başlıyor.

Festival'de çeşitli gösteriler yapmak üzere ülkemize davet edilen Azerbaycan ve Türkiye halkdansları ekiplerinin yanında, Girne Belediyesi Halkdansları ekiplerinin'de yer alacağı festival; 24 Ağustos 2012 Cuma günü Belediye Binası önünden Şenlik yürüyüşü ile başlayacak olup, Çarşı güzergahı üzerinden Atatürk Büstüne kadar devam edecektir. Atatürk Büstü önünde ise; Konuk ekipler ve Girne Belediyesi Halkdansları Ekipleri açılış gösterilerini sunacaklar.

Büyük ilgi görmesi beklenen festivalde yabancı grupların gösterileri yanında, Kıbrıs

Türk folklorünün seçkin örnekleri de kentin birçok noktasında festival süresince sergilenecektir.

**Girne Kültür ve Sanat Kenti olacak...**

Girne Belediye Başkanı Sümer Aygün konuyla ilgili yaptığı açıklamada; Girne'yi Kültür ve Sanat Kenti yapacaklarının ilk adımlarını, altyapı ve çevre düzenlemeleriyle başlattıklarını, 1. ve 2. Kültür ve Sanat Festivalleri ile bunu gerçekleştirdiklerini kaydetti.

Halk Dansları Festivalinin ilk kez düzenlenecek olmasına dikkat çeken Aygün, Girne Belediyesi'nin 2012 yılı içerisinde birçok sosyal ve kültürel faaliyetlere imza attığını belirterek, Belediye olarak bu tür etkinliklere gereken katkıyı her zaman yapacaklarını vurguladı.

Aygün, "Festival süresince kentin çeşitli noktalarında yöresel folklor gösterileri sergileyecek olan ekipleri izlemek üzere, tüm vatandaşları ve turistleri" davet etti.

24/12 - Afrika - H. D. S.